
Recursos Humanos.
CDAM/bss.

DOÑA CARMEN DELIA ALONSO MEDINA, Concejala Delegada en materia de Recursos Humanos,
según  Decreto nº 1.467/2013, de 20 de mayo.

                 DECRETO Nº 3.184/2014.- Terminado el plazo de  subsanación   de instancias para tomar parte
en la  convocatoria  para generar  lista  de reserva para interinidades y  contrataciones temporales  de la
categoría de  Conductor de 1ª,  personal laboral de este Ayuntamiento.

 
Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegación

efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento, mediante Decreto nº 1.467/2.013, de fecha 20 de mayo,  en
el área de recursos humanos,  HE RESUELTO:

 
  PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva  de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria

para constituir la lista de reserva con categoría profesional de Conductor de 1ª,  por Concurso de Méritos,
según convocatoria publicada en el B.O.P. nº  110 de fecha  25/08/2014, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS 

        APELLIDOS Y NOMBRE                                                                                     DNI  
       1.- ALONSO MARTIN, OSCAR                                                                       42.857.596-V       
       2.- BETANCOR RAMIREZ, ISRAEL NORBERTO                                           52.844.819-L
       3.- CEBALLO GODOY, FRANCISCO                                                              43.275.207-V
       4.- CUESTA JAIMEZ, RAMIRO                                                                        52.853.763-Q
       5.- DENIZ CABRERA, MANUEL                                                                      43.656.638-Q
       6.- DIAZ GARCIA, JUAN RAMON                                                                   44.714.632-X
       7.- DOMINGUEZ SANTANA, CLAUDIO IVAN                                                 45.758.725-H
       8.- GUERRA VERA, JOSE ZENON                                                                 43. 274.387-W
       9.- HERNIQUEZ AFONSO, JOSE MIGUEL                                                     52.844.819-L
       10.- LOPEZ FULGENCIO, ROSENDO                                                            43.270.572-M
       11.- LOPEZ RAVELO, OLIVERIO                                                                    54.068.517-W
       12.- MEDINA CASTELLANO, SERGIO                                                           78.486.739-K 
       13.- NAVARRO CABELLO, ALEJANDRO                                                       42.200.468-E
       14.- OJEDA RAVELO, JOSE JUAN                                                                 78.479.753-G  
       15.- QUINTANA QUINTANA, CRISTOBAL                                                      43.282.868-L
       16.- RIVERO GARCIA, MIGUEL ANGEL                                                         44.309.852-F
       17.- RODRIGUEZ SUAREZ, JAIR DAN                                                     54.076.857-Q
       18.- SAAVEDRA SUAREZ, ROGELIO                                                             43.284.777-L
       19.- SANCHEZ GARCIA, ALBERTO                                                                23.786.414-K
       20.-SANTANA GONZALEZ, VICTOR MANUEL                                               43.288.719-M
       21.-SANTANA SANTANA, GUSTAVO ADOLFO                                              43.766.394-A
       22.-SOSA MARTIN, HILARIO ALEXIS                                                             43.768.701-T 
       23.- SUAREZ PEREZ, ERI                                                                               78.523.420-V
       24.- TRAVIESO RODRIGUEZ, JOSE MARTIN                                                78.472.272-K
      

EXCLUIDOS

     APELLIDOS Y NOMBRE                                        DNI                                   MOTIVOS

      Ninguno.
    

Avda. de la Constitución, Nº 4 - 35140  Mogán - Las Palmas - Tel: 928 158 800 - Fax: 928 569 166 – CIF: P- 3501300-B



  

SEGUNDO.-  La fase de méritos, se celebrará en el lugar y fecha que a continuación se señalan:

Lugar:  En el Salón de Plenos del Ayuntamiento, sito en la Av de la Constitución Nº 4; Mogán.
Fecha:  Día  28  de  Noviembre  de 2014, a las 9,00 horas.

TERCERO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

 Presidente:  D.  Marcelino Bravo de Laguna Ramírez.
 Suplente:     D. Juan Carlos Guerra Suárez. 

 Secretario: D. Ramón Suárez Cabello.
 Suplente:   D. Francisco Javier Rodríguez Suárez.

Vocales:

Titular:     D. Antonio Suárez Araña.
Suplente: Dª  Eulalia Navarro Hernández.

Titular:     D. Marcelino Iglesias Leira.
Suplente: Dª Anabel Alonso Peña.

Titular:      D.   Miguel Cruz Jiménez.
Suplente: Dª Dunia Hernández Falcón.

Lo  manda y firma la Concejala Delegada en Mogán a, once  de  noviembre de dos mil  catorce.

                             Ante mí,                 
   El Secretario General,               

 Fdo.- Domingo Arias Rodríguez.



Avda. de la Constitución, Nº 4 - 35140  Mogán - Las Palmas - Tel: 928 158 800 - Fax: 928 569 166 – CIF: P- 3501300-B


	APELLIDOS Y NOMBRE DNI
	1.- ALONSO MARTIN, OSCAR 42.857.596-V
	2.- BETANCOR RAMIREZ, ISRAEL NORBERTO 52.844.819-L
	4.- CUESTA JAIMEZ, RAMIRO 52.853.763-Q
	7.- DOMINGUEZ SANTANA, CLAUDIO IVAN 45.758.725-H
	APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVOS

